
Při špatných světelných podmínkách nejezděte se sluneční 
clonou (v noci, za deště atd.).

Chraňte před předměty s ostrými hranami.

Motocyklovou přilbu BMW používejte výhradně jako součást 
ochranného oděvu při jízdě na motocyklu.

Doporučujeme bezpodmínečně nosit za jízdy přilbu.

Vysoké teploty mohou způsobit poškození přilby.

Přilbu nelakujte, nepolepujte 
a chraňte před rozpouštědly.

Tento stručný návod nenahrazuje pečlivé přečtení  
celého návodu k obsluze a bezpečnostních pokynů, které 
jsou v něm obsažené. Ten je přiložený k výrobku.  
Kompletní návod k obsluze si můžete stáhnout na  
http://bmw-motorrad.com/accessories-instructions

© 2020 BMW Motorrad
Tisk tohoto návodu nebo jeho části pouze s písemným svolením BMW 
Motorrad. 04.2020, 1. vydání, 00

ZAČÍNÁME 
Přilba GS Pure 
Enduro přilba

Login @ My BMW Motorrad



OVLÁDÁNÍ VĚTRÁVÁNÍ

ZJIŠTĚNÍ VELIKOSTI PŘILBY

NASAZENÍ PŘILBY

NASTAVENÍ PODBRADNÍHO ŘEMÍNKU

VYSVĚTLIVKY
1 Přilba GS Pure Enduro přilba

2 Štítek přilby Demontáž štítku přilby

3 Sluneční clona Ovládání posuvným tlačítkem na levém okraji přilby

4 Hledí S vnitřním sklem

5 Větrání na bradě/hledí Individuální nastavení

6 Ovládání hledí Postupné otevírání

7 Podbradní řemínek S dvojitým uzávěrem D

8 Mechanika hledí Montáž a demontáž hledí

OVLÁDÁNÍ SLUNEČNÍ CLONY

PŘEHLED


